

전자금융서비스 이용약관 개정 대비표

1. 개정시행(예정)일: 2018. 7. 28

2. 개정 내용

개정 전	개정 후	비고
<p>제 3 조 (서비스 종류)</p> <p>이 약관에 의해 제공되는 서비스는 각종 조회, 자금이체, 신규계좌 개설, 대출실행, 자동이체등록, 공과금 수납, 사고신고 <u>등입니다.</u></p>	<p>제 3 조 (서비스 종류)</p> <p>이 약관에 의해 제공되는 서비스는 각종 조회, 자금이체, 신규계좌 개설, 대출실행, 자동이체등록, 공과금 수납, 사고신고, <u>환전, 해외송금 등입니다.</u></p>	<p>환전, 해외송금의 추가</p>
<p>제 12 조 (신설)</p>	<p>제 12 조 (HAI banking 서비스)</p> <p>① <u>HAI banking 서비스는 휴대전화에서 문자메시지 또는 어플리케이션을 기반으로 이용자가 Text 등 명령어 입력을 통해 제3조의 서비스중 일부 (자금이체, 조회, 환전, 해외송금 등)의 서비스를 제공하는 서비스입니다.</u></p> <p>② <u>HAI banking 서비스는 제5조 제2항 단서에 따라 휴대폰 인증번호, ARS를 이용한 인증을 이용자 확인방법으로 추가할 수 있습니다.</u></p> <p>③ <u>HAI banking 서비스는 은행에 신청서를 제출하거나 전자적 장치를 통해 신청, 변경 및 해지할 수 있습니다.</u></p>	<p>HAI banking 서비스 신설</p>

전자금융서비스 이용약관 개정 대비표

개정 전	개정 후	비고
제 12 조 (이용 수수료) <생략> 제 13 조 (서비스 별 이용시간) <생략> 제 14 조 (비밀번호, 자물쇠카드 및 지문정보의 관리) <생략> 제 15 조 (서비스의 제한) <생략> 제 16 조 (서비스의 변경 및 해지) <생략> 제 17 조 (사고신고) <생략> 제 18 조 (약관변경) <생략> 제 19 조 (합의관할) <생략>	제 13 조 (이용 수수료) <현행과 같음> 제 14 조 (서비스 별 이용시간) <현행과 같음> 제 15 조 (비밀번호, 자물쇠카드 및 지문정보의 관리) <현행과 같음> 제 16 조 (서비스의 제한) <현행과 같음> 제 17 조 (서비스의 변경 및 해지) <현행과 같음> 제 18 조 (사고신고) <현행과 같음> 제 19 조 (약관변경) <현행과 같음> 제 20 조 (합의관할) <현행과 같음>	제 12 조 신설에 따른 조항 변경

3. 기존 가입고객에 대한 개정약관 적용 여부: 적용